PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2014 года

	N
	280

О внесении изменений в муниципальную программу «Программа мероприятий по борьбе со злостным сорняком борщевик Сосновского на территории Дивеевского района Нижегородской области на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского района от 15 октября 2013 года № 1256

В соответствии с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Программа мероприятий по борьбе со злостным сорняком борщевик Сосновского на территории Дивеевского района Нижегородской области на 2013 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Дивеевского района от 15 октября 2013года № 1256, следующие изменения:
1) раздел 7 «Предполагаемые объемы и источники финансирования мероприятий программы, тыс.руб..» паспорт Программы изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Годы, тыс.руб.
	Всего за период реализации программы

	2013
	2014
	2015

	Всего, в том числе
	100,0
	50,0
	157,9
	307,9

	Местный бюджет
	100,0
	50,0
	157,9
	307,9

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации Дивеевского района Родионова А.И.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Родионов А.И.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
PAGE